
OBJEDNÁVKA (nabídka na uzavření smlouvy) číslo: 11/2023

datum vystavení objednávky 9. 10. 2023
objednatel' dodavatel:

Základní škola Opava-Kylešovice, KERN stavební firma s.r.o.
příspěvková organizace Krnovská 36/62

se sídlem U Hřiště 1242/4, 747 06 Opava 746 01 OPAVA
lČ: 47813032, DIČ: CZ47813032 lČ: 26854473

ID datové schránky: kt3fd9q DIČ: CZ26854473
bankovní spojeni: Česká spořitelna Opava TEL/FAX: 553628888

číslo účtu: 1840702309/0800 bankovní spojeni:
zastoupená: Mgr. janou Marečkovou, číslo účtu:

ředitelkou školy zastoupený: Peter Kern - jednatel společnosti
vyřizuje: Martin Kern - jednatel společnosti

telefon: 553 821 951 e-mail: martin.kern@post.cz
e-mail: kancelar@zs-kylesovice.cz

Základní škola Opava-Kylešovice objednává u dodavatele

CELKOVÁ OPRAVA STROPU VE SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI

budova U Hřiště

sjednaná úplata: bez dph: 140 213,- KČ včetně DPH (pokud úplata podléhá dani): 169 657,73 KČ

splatnost úplaty do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli

doba dodáni cca do 1 měslce od závazné objednávky (popřípadě dle dohody)

místo dodáni: Základni škola Opava-Kylešovice
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Úejichž náležitosti jsou dány právními předpisy),
musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označení
zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přÍlohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu
dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smi fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajiciho ze smlouvy
uzavřené na základě této objednávky Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajÍcÍho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci ieµho obgahu
(jakékoll změny, dodatky či odchylky nepřipouští) a vYlučné písemnou formou,
a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě musí být přijeti objednávky dodavatelem doručeno objednatdi.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru
smluv, a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť' obsahuje-li informace či metadata, které se
dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní shany výslovně souhlasi s tím, aby tato smlouva
byla uveřejněna jako celek včetně takových informaci a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel Nezajisti-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v souladu se zákonem zajistit
dodavatel Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy také
druhé smluvní straně.
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajíci řádně a včas splnit Dodavatel
prohlašuje, že osoba podepisujíci za něj tuto objednávku je oprávněna tak učinit

za objednatele: za dodavatele.

V Opavě Qatum: 9. 10 2023 V Opavě Datumi 41 ,1úl;/ -y
·

Základni škola Opava-Kylešovice Kmmú 62
U Hřišiě 4. 747 06 Opava 6 746 01 Opm

lČ: 478Gů3' id., 8?1 9-1 lČl ä6854473 mNAx1 55J
· OlC: CZ26854473

TEL SKLAD: 553 =S

Mgr. jana Marečková; ředitelka školy razítko a podpis dodavatele


